Результат поступления выпускников:

Поступление выпускников 11-х классов в 2018-2019 уч.году (количество/бюджет)

	Общее количество выпускников 2019 года, поступивших в вузы
	Количество поступивших в вузы КО


	Коли

чество, выбы

вших 

за пре

делы КО:
	На обучение в другие города России и за рубежом

	
	
	
	г.

Томск
	г. Моск

ва
	г. Санкт-Петербург
	г. Красн

оярс
	г. Барнаул
	г. Новосибирск
	В другой город (указать конкретно какой)
	За пределы РФ

(указать куда)



	
	Н-кузнецк
	Кемерово
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	НФИ КемГУ
	СибГИУ
	Другие

(указать, какие)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего/ из них

бюджет
	Всего/ бюджет
	Всего/ бюджет
	Всего/бюджет
	
	Всего/ бюджет
	Всего/ бюджет
	Всего/бюджет
	Всего/бюджет
	Всего/

бюджет
	Всего/

бюджет
	Всего/

бюджет
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	73
	7/1
	8/5
	0/0
	12/11
	46/
	8/7
	2/2
	8/3
	2/2
	2/2
	20/14
	Ульяновск
1/1

Казань

1/1

ИТОГО: 2/2
	0/0


СПО: Новокузнецкий медколледж 3/1, Новосибирский медколледж 1/0
Служба  в армии 0
Не учиться и не работает 1 (подготовительные курсы)
	
	Всего выпускников
	Новокузнецк
	Москва
	Санкт-Петербург
	Новосибирск
	Томск
	Кемерово
	Другие города
	СПО
	Другое
	Подтверждение профиля

	
	
	СибГИУ
	НФИ КемГУ
	Другое
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11А
	29

	3/0
	3/0
	0/0
	0/0
	4/1
	12/8
	3/3
	2/2
	Ульяновск 1/1
	Новосибирский медколледж 1/0
	0/0
	26(90%)

	11Б
	27

	0/0
	1/0
	0/0
	2/2
	4/2
	4/2
	1/0
	9/9
	Барнаул 2/2
Казань 1/1
	Новокузнецкий медицинский колледж  2/0
	Под.курсы 1
	24(89%)

	11В
	22


	5/5
	3/1
	0/0
	0/0
	2/0
	4/4
	4/4
	1/0
	Красноярск 2/2


	Новокузнецкий медицинский колледж  1/1
	0
	16 (73%)

	Итого
	78


	8/5
	7/1
	0/0
	2/2
	8/3
	20/14
	8/7
	12/11
	6/6
	4/1
	1
	66 (85%)


ВСЕГО:________78_______   чел.

Обучаются в ВУЗах:__73__ чел. (94%), из них на бюджетной основе:_49 (67%)_    чел.

I. г. Новокузнецк: 15  чел. (21 %)






    всего

/ из них
на бюджете

1. СибГИУ         -- __8_ чел.;
/                     5
2. НФИ КемГУ  -- __7_ чел.;
/                     1
3. Другие ВУЗы  –      0 чел.
/                     0
II.   г. Москва :                            2 чел./                        2
III. г Санкт-Петербург:           8 чел /                        3
IV. г.Новосибирск:

     20 чел/                       14
V.  г.Томск: 


      8 чел/                          7
VI. г.Кемерово: 

     12 чел/                       11
VII.Другие города РФ:             6 чел./                   6   (Ульяновск 1, Казань 1, Красноярск 2, Барнаул 2)

VIII.Обучение за границей:              0чел./0
     Очевидно, что выпускники профилей будут осознано продолжать свою образовательную траекторию с учетом ранее выбранного профиля. Все ребята, которые поступали не по профилю, выбрали экономические, гуманитарные и юридические специальности.
     В результате на 1 сентября 2019г. сформированы три профильных 10-х класса, в которые зачислены выпускники 9-х классов лицея:

· в технологический/физико-математический/класс – 26;

· в естественно-научный/химико-биологический/класс – 25;

· в технологический/информационно-технологический/класс – 25. 
	Класс
	МБОУ «Лицей № 34» - 68
	В 10-е классы за пределами лицея - 16
	СПО - 13
	Не сдал(а) ГИА - 1

	
	А(ФМ) - 26
	Б(ХБ) - 25
	В(ИТ) - 25
	
	
	

	9 А - 25
	23
	1
	0
	1 (соц-экон – 1)
	0
	0

	9 Б - 27
	0
	23
	1
	3 (1 – х/б, 2 – соц-экон) 
	0
	0

	9 В - 26
	1
	0
	22
	1 (1 – соц-экон)
	2
	0

	9 Г - 16
	2
	1
	2
	5 (1 – соц-экон, 1 – фм, 1 – соц-гум, 2 – инф-тех)
	5
	0

	ИТОГО - 94
	26
	25
	25
	11
	7
	0


[image: image1.png]



PAGE  
- 3 -

